日本学生支援機構

大学院第一種奨学生 各位

①令和元年度 日本学生支援機構「特に優れた

業績による返還免除」申請要項について

②令和元年度 日本学生支援機構「返還免除

採用時内定制度」申請要項について

対象者（応募資格者）：

① 日本学生支援機構大学院第一種奨学生で、令和元年度中（平成３１年４月～令和２年３月）に

奨学金の貸与が終了する者（予定含む）。

（満期終了、自己都合･早期修了・退学・学振採用に伴う辞退等）

② 平成 31・令和元年度に博士後期課程及び博士医学課程 1 年次に進学（入学）した者のうち、

日本学生支援機構第一種奨学生として採用された者

標記のことについて、本学ホームページ

HOME≫教育･学生生活≫経済支援≫奨学金制度 ｢新着情報｣にて

12月 18日（水）に詳細を掲載しましたので、申請希望者は内容を確認してください。

http://www.kobe-u.ac.jp/campuslife/finaid/scholarship/jasso_news.html

申請受付期間、時間、場所：

受付期間 令和２年１月８日（水）～１月１０日（金）

受付時間 9：30～11：30、13：30～16：30

受付場所 保健学研究科教務学生係

令和元年１２月１９日

保健学研究科教務学生係